
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
tel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 95/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

1872 oraz z 2024 r. poz 1089) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 94/2024 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem ni' 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 95/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 7 sierpnia 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 ' Pomoc społeczna 665 011,00 86 672,00 751 683,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 261,00 86 672,00 177 933,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00 86 672,00 174 872,00

Własne 88 200,00 86 672,00 174 872,00

855 Rodzina 1 821 597,00 696,00 1 822 293,00
85503 Karta Dużej Rodziny 324,00 696,00 1 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

324,00 696,00 1 020,00

Zlecone 324,00 696,00 1 020,00

Razem: 36 251 890,70 87 368,00 36 339 258,70

mgr in i  EdytJm jchrowska

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 95/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 7 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 4 779 662,41 0,00 4 779 662,41
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 181 739,95 -300,00 4 181 439,95

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -300,00 10 700,00
Własne 11 000,00 -300,00 10 700,00

75095 Pozostała działalność 186 270,00 300,00 186 570,00
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 300,00 18 300,00

Własne 18 000,00 300,00 18 300,00

801 Oświata i wychowanie 3 287 741,37 0,00 3 287 741,37
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 1 000,00 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 000,00 51 000,00
Własne 50 000,00 1 000,00 51 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 198 876,65 -1 000,00 1 197 876,65
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

Własne 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

851 Ochrona zdrowia 108 071,46 0,00 108 071,46
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 671,46 0,00 99 671,46

4090 Honoraria 0,00 2 600,00 2 600,00
Własne 0,00 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 914,32 -2 600,00 18 314,32
Własne 20 914,32 -2 600,00 18 314,32

85195 Pozostała działalność 7 700,00 0,00 7 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 300,00 2 800,00

Własne 2 500,00 300,00 2 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -300,00 2 200,00

Własne 2 500,00 -300,00 2 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 332 363,97 0,00 2 332 363,97
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 962,49 -2 000,00 871 962,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 462,49 -2 000,00 33 462,49
Własne 35 462,49 -2 000,00 33 462,49

92195 Pozostała działalność 280 856,48 2 000,00 282 856,48
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



1 Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 32 751 219,44 0,00 32 751 219,44

WójfUniny

mgr i n t  E dytih fa jch row ska

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 95/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 7 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
852 Pomoc społeczna 2 168 189,52 86 672,00 2 254 861,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 814 846,47 86 672,00 901 518,47
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 785,00 72 000,00 628 785,00

Własne 556 785,00 72 000,00 628 785,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 562,87 12 572,00 105 134,87

Własne 92 562,87 12 572,00 105 134,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 254,71 1 470,00 11 724,71

Własne 10 254,71 1 470,00 11 724,71
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 630,00 9 130,00

Własne 8 500,00 630,00 9 130,00
855 Rodzina 2 016 382,09 696,00 2 017 078,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 770 005,00 0,00 1 770 005,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522 464,78 -16 000,00 1 506 464,78
Zlecone 1 522 464,78 -16 000,00 1 506 464,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 753,00 16 000,00 209 753,00
Zlecone 193 753,00 16 000,00 209 753,00

85503 Karta Dużej Rodziny 324,00 696,00 1 020,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,00 696,00 1 020,00

Zlecone 324,00 696,00 1 020,00

Razem: 4 205 011,61 87 368,00 4 292 379,61

Wojij Gminy 

mgr in t  Ed^tąM^chrowska

BeSTia Strona 1 z 1


